PAGE
4

	Приложение N 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешений

на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на территории

Каменского городского округа

	В Администрацию

МО «Каменский городской округ»

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

                     О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСТАНОВКУ

                   И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

                    1. ДАННЫЕ О РЕКЛАМОРАСПРОСТРАНИТЕЛЕ

1.1. Полное юридическое наименование Рекламораспространителя:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

1.2. Юридический адрес Рекламораспространителя:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

1.3. Руководитель, Ф.И.О.: ____________________________________________________

1.4. Телефон/ факс: ___________________________________________________________

1.5. Банковские реквизиты:

Рас./счет ___________________________ в банке __________________________________

БИК _____________________________ Кор./счет __________________________________

ИНН ____________________, ОГРН ___________________, КПП ____________________

                  2. ХАРАКТЕРИСТИКА РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

2.1. Адрес размещения рекламной конструкции: __________________________________

____________________________________________________________________________

2.2. Характеристика места размещения   и   краткое    описание    рекламной

конструкции:

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2.3. Содержание рекламного сообщения: _________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2.4. Площадь рекламной конструкции, на которую  запрашивается   разрешение,

кв. м: _____________________

2.5. Количество сторон рекламной конструкции: ___________________________________

Подпись и печать Рекламораспространителя: _________________________________

Приложение: _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкций прошу выдать/направить (нужное подчеркнуть):
лично

почтовым отправлением

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица
на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение
(в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги),
в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений
на их основе органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях предоставления муниципальной услуги.

Настоящим подтверждаю, что сведения, включенные в заявление, относящиеся к моей личности и представляемому мною лицу достоверны. Документы (копии документов), приложенные к заявлению, соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации, на момент представления заявления эти документы действительны и содержат достоверные сведения. Оплату государственной пошлины за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции гарантирую.

Подпись заявителя:

__________________________

_____________ /
___________________________/

                 (должность)                                           (подпись)                        (расшифровка подписи)

	Приложение N 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешений

на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на территории

Каменского городского округа

	Наименование Заявителя

	Наименование рекламной конструкции

	Адрес места установки рекламной конструкции

	Уполномоченный орган
	Должностное лицо (должность, Ф.И.О.)
	Согласование

	Уполномоченный орган (по необходимости)

	"Согласовано" либо "Не согласовано" <*>
	подпись
	МП

<*> В случае отказа в согласовании в листе указывается причина такого отказа, к листу согласования прикладывается мотивированное обоснование отказа.

	Приложение N 3

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешений

на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на территории

Каменского городского округа

РАЗРЕШЕНИЕ

НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

№______________

«___»____________20__года

______________________________________________________________________________

(Наименование органа местного самоуправления

_____________________________________________________________________________________________________________________

осуществляющего выдачу разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций)
Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006года №38-ФЗ «О рекламе», разрешает установку рекламной конструкции

1. Адрес размещения рекламной конструкции: ______________________________________

______________________________________________________________________________
2. Характеристика  места   размещения   и   краткое   описание    рекламной

конструкции: __________________________________________________________________

___________

(тип, размер, площадь информационного поля)

______________________________________________________________________________

3. Содержание рекламного сообщения: ____________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

4. Площадь рекламной конструкции, кв. м: _________________________________________

5. Полное наименование Рекламораспространителя: _________________________________

______________________________________________________________________________

6. Место нахождения Рекламораспространителя: ____________________________________

_______________________________________________________________________________

7. Собственник земельного участка, здания или иного недвижимого  имущества,

к которому присоединена рекламная конструкция: ___________________________________

_______________________________________________________________________________

8. Период действия Разрешения: ___________________________________________

	_______________________

 (должность уполномоченного лица, осуществляющего выдачу разрешения)
	   __________________
                   (подпись)
	           ________________________

                              (расшифровка подписи)